
THV 2020/21

Verbandsliga Männer - Staffel 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 19.09.2020 17:00  421203 v 22201 VfB TM Mühlhausen 09 II SV BW Goldbach/Hochh. II 33:18
So. 20.09.2020 15:00  420604 v 22202 BallSportFreunde Gotha FSV Eintracht Eisenach 26:27
Sa. 26.09.2020 19:00  421101 22203 FSV Eintracht Eisenach SV Petkus W...rnroda II 30:24
So. 27.09.2020 16:00  421017 22204 ESV Lok Meiningen BallSportFreunde Gotha 28:24
Sa. 03.10.2020 17:00  421101 22205 FSV Eintracht Eisenach ESV Lok Meiningen 27:27
So. 
 
 

04.10.2020 
 
 

16:00  420601 h
16:00  421115 v
16:00  421120 v

22206
22207
22208

BallSportFreunde Gotha
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Petkus W...rnroda II

HV 90 Artern
VfB TM Mühlhausen 09 II
SV BW Goldbach/Hochh. II

26:26
12:37
29:31

Sa. 10.10.2020 17:00  421203 22209 VfB TM Mühlhausen 09 II SV T&C Behr...n/Sonn. II 37:24
Sa. 
 

17.10.2020 
 

17:00  421115
18:00  420604

22210
22211

SV Rot-Weiß Krauthausen
BallSportFreunde Gotha

SV BW Goldbach/Hochh. II
VfB TM Mühlhausen 09 II

22:41
27:23

Sa. 
 

24.10.2020 
 

17:45  421424
20:00  421120

22212
22213

HV 90 Artern
SV Petkus W...rnroda II

SV BW Goldbach/Hochh. II
VfB TM Mühlhausen 09 II

23:22
13:28

Termin
offen 

            420601 22214 SV T&C Behr...n/Sonn. II ESV Lok Meiningen  

Termin
offen 

            421203 22215 VfB TM Mühlhausen 09 II FSV Eintracht Eisenach  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421017
           420601

22216
22217

ESV Lok Meiningen
SV BW Goldbach/Hochh. II

HV 90 Artern
SV T&C Behr...n/Sonn. II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421424
           421101

22218
22219

HV 90 Artern
FSV Eintracht Eisenach

ESV Lok Meiningen
SV T&C Behr...n/Sonn. II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420603
           421115

22220
22221

BallSportFreunde Gotha
SV Rot-Weiß Krauthausen

SV BW Goldbach/Hochh. II
SV Petkus W...rnroda II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421203
           420601

22222
22223

VfB TM Mühlhausen 09 II
SV BW Goldbach/Hochh. II

HV 90 Artern
FSV Eintracht Eisenach

 
 

Termin
offen 

            421017 22224 ESV Lok Meiningen SV Petkus W...rnroda II  

Termin
offen 

            420603 22225 BallSportFreunde Gotha SV Rot-Weiß Krauthausen  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421109
           421017

22226
22227

SV T&C Behr...n/Sonn. II
ESV Lok Meiningen

SV Petkus W...rnroda II
FSV Eintracht Eisenach

 
 

Termin
offen 

            421115 22228 SV Rot-Weiß Krauthausen FSV Eintracht Eisenach  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           421017
           421109
           420601

22229
22230
22231

ESV Lok Meiningen
SV T&C Behr...n/Sonn. II
SV BW Goldbach/Hochh. II

VfB TM Mühlhausen 09 II
BallSportFreunde Gotha
HV 90 Artern

 
 
 

Termin
offen 

            421424 22232 HV 90 Artern SV T&C Behr...n/Sonn. II  

Termin
offen 

            421115 22233 SV Rot-Weiß Krauthausen HV 90 Artern  

Termin
offen 

            420603 22234 BallSportFreunde Gotha SV Petkus W...rnroda II  
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Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           420601
           421424
           421102

22235
22236
22237

SV BW Goldbach/Hochh. II
HV 90 Artern
FSV Eintracht Eisenach

VfB TM Mühlhausen 09 II
SV Rot-Weiß Krauthausen
BallSportFreunde Gotha

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420603
           421120

22238
22239

BallSportFreunde Gotha
SV Petkus W...rnroda II

ESV Lok Meiningen
FSV Eintracht Eisenach

 
 

Termin
offen 

            421109 22240 SV T&C Behr...n/Sonn. II HV 90 Artern  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421115
           421424

22241
22242

SV Rot-Weiß Krauthausen
HV 90 Artern

SV T&C Behr...n/Sonn. II
VfB TM Mühlhausen 09 II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           420601
           421203
           421424

22243
22244
22245

SV BW Goldbach/Hochh. II
VfB TM Mühlhausen 09 II
HV 90 Artern

SV Petkus W...rnroda II
SV Rot-Weiß Krauthausen
BallSportFreunde Gotha

 
 
 

Termin
offen 

            421109 22246 SV T&C Behr...n/Sonn. II FSV Eintracht Eisenach  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421102
           421120

22247
22248

FSV Eintracht Eisenach
SV Petkus W...rnroda II

HV 90 Artern
ESV Lok Meiningen

 
 

Termin
offen 

            421109 22249 SV T&C Behr...n/Sonn. II VfB TM Mühlhausen 09 II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420601
           421203

22250
22251

SV BW Goldbach/Hochh. II
VfB TM Mühlhausen 09 II

SV Rot-Weiß Krauthausen
BallSportFreunde Gotha

 
 

Termin
offen 

            421017 22252 ESV Lok Meiningen SV T&C Behr...n/Sonn. II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421115
           421424

22253
22254

SV Rot-Weiß Krauthausen
HV 90 Artern

ESV Lok Meiningen
SV Petkus W...rnroda II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421120
           421102

22255
22256

SV Petkus W...rnroda II
FSV Eintracht Eisenach

HV 90 Artern
VfB TM Mühlhausen 09 II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           421017
           421109

22257
22258

ESV Lok Meiningen
SV T&C Behr...n/Sonn. II

SV Rot-Weiß Krauthausen
SV BW Goldbach/Hochh. II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           420601
           421203
           421120

22259
22260
22261

SV BW Goldbach/Hochh. II
VfB TM Mühlhausen 09 II
SV Petkus W...rnroda II

BallSportFreunde Gotha
ESV Lok Meiningen
SV Rot-Weiß Krauthausen

 
 
 

Termin
offen 

            421102 22262 FSV Eintracht Eisenach SV BW Goldbach/Hochh. II  
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Termin
offen 

            421109 22263 SV T&C Behr...n/Sonn. II SV Rot-Weiß Krauthausen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           421115
           421424
           421120

22264
22265
22266

SV Rot-Weiß Krauthausen
HV 90 Artern
SV Petkus W...rnroda II

BallSportFreunde Gotha
FSV Eintracht Eisenach
SV T&C Behr...n/Sonn. II

 
 
 

Termin
offen 

            420601 22267 SV BW Goldbach/Hochh. II ESV Lok Meiningen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           420603
           421102
           421203

22268
22269
22270

BallSportFreunde Gotha
FSV Eintracht Eisenach
VfB TM Mühlhausen 09 II

SV T&C Behr...n/Sonn. II
SV Rot-Weiß Krauthausen
SV Petkus W...rnroda II

 
 
 

Termin
offen 

            421017 22271 ESV Lok Meiningen SV BW Goldbach/Hochh. II  

Termin
offen 

            421120 22272 SV Petkus W...rnroda II BallSportFreunde Gotha  

Hallenverzeichnis

420601 Goldbach,"Nessetalhalle"
Gothaer Straße, 99869 Goldbach

420603 Gotha,"Ernestinerhalle"
Am Tivoli 1, 99867 Gotha

420604 Gotha,"Herzog-Ernst-Sporthalle"
Leinastr. 20, 99867 Gotha

421017 Meiningen, Multi-Halle
Moritz-Seebeck-Allee 6, 98617 Meiningen

421101 Eisenach, "Werner-Aßmann-Halle"
Am Sportpark 1, 99817 Eisenach

421102 Eisenach,"Jahn-Sporthalle"
August-Bebel-Straße 8, 99817 Eisenach

421109 Behringen,"Hainich-Sporthalle"
Hauptstraße 75, 99947 Behringen

421115 Creuzburg,"Sporthalle"
Klosterstraße, 99831 Creuzburg

421120 Wutha-Farnroda,"Hörselberghalle"
Ruhlaer Straße 43-45, 99848 Wutha-Farnroda

421203 Mühlhausen, Sporthalle Berufliche Schulen
Sonderhäuser Landstraße 39, 99974 Mühlhausen

421424 Roßleben, Mehrzweckhalle Roßleben im OT Bottendorf
Bergstr. 9d, 06571 Roßleben-Wiehe
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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